АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ –

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06 июня 2016 года                                                                                  № 64

поселок  Крутоярский

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи»

      В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ

(ред. от 29.12.2015 г.) «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в

связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Федеральным законом

от 27.07.2010 г. № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом, администрация

Крутоярского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача справок о составе семьи», утвержденный постановлением

администрации Крутоярского сельского поселения от 14.05.2012 г. № 21

следующие изменения:

       - статью 2 дополнить пунктом 2.25 следующего содержания:

«2.25. Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга,

обеспечиваются  доступностью для инвалидов указанных объектов в

соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной

защите инвалидов.».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в «Информационном бюллетене Крутоярского сельского

поселения».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Крутоярского

сельского поселения                                                                С. В. Варюхин

Кадимова Ю. Л.

8(49131) 3-32-06

../../../Пользователь/C:%5CUsers%5CПользователь%5CDesktop%5CРегламенты%20новые%5CИзменение%20принятие%20на%20учет%20граждан,%20нуждающихся%20в%20предоставлении%20специализированных%20жилых%20помещений.docx